ESTADO DA PARAÍBA

"Casa de Pedro de Andrâdê" Ínstituído pelâ tei Muni.ipal N.c834/2O13

Datado de 07 a 30 de ABRIL de 2020
ANO 2020 n.e o4/2a20

Portaria de n.e 003/2020. Aroeiras-PB, 01 de Abrilde 2020. Portaria de n.! 004/2020. Aroeiras-PB, 01" de Abril de 2020

O Presld€nta dã Câmarâ Municipal de Aroeirat Estado da Pôrâiba, usando
das atribuições lhe coôferidas pelo Regimento lnterno da Casa, em seu Art,
21, lnciso lll, alínea "a", combinado com o disposto nâ tei Municipãl de n.p
72712006, alteradá pêla Lei Municipalde n.s 73712006, de 11 de Dêzembro
de 2006,

REsOLVE:

Í{OMEAR: A SENHORÁ ROSEAÍ{E DE AIMEIDA COSÍA, brãsileira,

divorciâda, po.tador no CPF n.e 047.121.486.83, €om RG n.a 2.226.180 2

vie, SSDS/PB, rêsidente ê domiciliâdo nâ Rua Cel Jose Gomes de Sa

Filho, 511. Jardir Ocea.ia João Pessoa-PB Cep 58.037 345,
para o Cargo dê Assêsior lurídi.o, SÍmbolo pLCC- 4.1, vigo.ândo a

presente portaria a partirdesta date.

Aroeiras- PB,0l. deABRlL de 2020.

O Presidêntê da Câmara Municipal de Aroeiras, Estado da Paraíba,
usando das atribuições lhe conÍêridas pelo Regimento lnterno dê
Casa, êm seu Art. 21, lnciso lll, alínea "a", combinado com o
disposto na Lei Municipal de n.e 727 /2006, alterada pela Lei

Municipalde n.c 73712006, de 11 de Dezembro de 2006,

RESOLVET

NOMEAR: O SENHOR ALEXANDRE AUREIIANO OLIVEInA FARIAS,

brasileiro, casado, portador no CPF n.s 021.459.494-70, com RG n.e

1661564 SSP/PB, residente e domiciliado na Rua Tomaz Soares

de Souza . 7oo,Catole Campina Grande-PB Cep õ8.,110

235, para o Cargo de Assessor Contabil, Símbolo P[CC- 5,1 ,

vigorando a presente poÍtaria a partir desta data.

Aroeiras - PB, 01 de ABRIL de 2020.

ANTONIO IOSE DA SILVA

PRESIDENTE

RUA ZeÍeino de Pdulo,627, Centro-Aroeiras - PB,

CNPI n.e 24.707.787/0007-86 - Fone (83 3396 7323,

ANTONIO JOSE DA S!LVA

PRESIDENTE